
附件15

  广东省2025年普通高考播音与主持(粤语)方向总分
分数段统计表（含本、专科层次加分）

合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

544（含以上） 20 20 20 20
543 1 21 1 21
542 1 22 1 22
541 4 26 4 26
540 2 28 2 28
539 0 28 0 28
538 4 32 4 32
537 2 34 2 34
536 0 34 0 34
535 2 36 2 36
534 2 38 2 38
533 1 39 1 39
532 3 42 3 42
531 2 44 2 44
530 1 45 1 45
529 0 45 0 45
528 3 48 3 48
527 3 51 3 51
526 1 52 1 52
525 1 53 1 53
524 3 56 3 56
523 2 58 2 58
522 5 63 5 63
521 2 65 2 65
520 0 65 0 65
519 3 68 3 68
518 0 68 0 68
517 1 69 1 69
516 1 70 1 70
515 2 72 2 72
514 4 76 4 76
513 2 78 2 78
512 3 81 3 81
511 0 81 0 81
510 4 85 4 85
509 4 89 4 89
508 4 93 4 93
507 3 96 3 96
506 4 100 4 100
505 2 102 2 102
504 4 106 5 107
503 5 111 6 113
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

502 3 114 3 116
501 2 116 3 119
500 8 124 8 127
499 1 125 1 128
498 2 127 2 130
497 2 129 2 132
496 0 129 0 132
495 2 131 2 134
494 1 132 1 135
493 2 134 3 138
492 1 135 2 140
491 4 139 5 145
490 4 143 4 149
489 2 145 2 151
488 4 149 5 156
487 2 151 2 158
486 3 154 4 162
485 1 155 1 163
484 2 157 2 165
483 0 157 0 165
482 0 157 1 166
481 4 161 4 170
480 4 165 4 174
479 2 167 3 177
478 4 171 4 181
477 2 173 2 183
476 0 173 0 183
475 1 174 1 184
474 2 176 2 186
473 3 179 3 189
472 1 180 1 190
471 3 183 4 194
470 3 186 3 197
469 0 186 1 198
468 0 186 1 199
467 1 187 1 200
466 2 189 2 202
465 0 189 0 202
464 3 192 3 205
463 4 196 4 209
462 3 199 3 212
461 1 200 1 213
460 1 201 1 214
459 1 202 1 215
458 1 203 2 217
457 3 206 3 220
456 3 209 4 224
455 4 213 4 228
454 1 214 1 229
453 0 214 0 229
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

452 5 219 5 234
451 1 220 1 235
450 0 220 0 235
449 2 222 3 238
448 0 222 1 239
447 2 224 3 242
446 3 227 3 245
445 1 228 1 246
444 1 229 1 247
443 1 230 1 248
442 0 230 1 249
441 1 231 2 251
440 0 231 2 253
439 4 235 4 257
438 2 237 3 260
437 2 239 2 262
436 1 240 1 263
435 2 242 3 266
434 1 243 1 267
433 0 243 2 269
432 0 243 0 269
431 0 243 0 269
430 0 243 1 270
429 0 243 1 271
428 0 243 2 273
427 1 244 1 274
426 1 245 4 278
425 0 245 0 278
424 0 245 0 278
423 1 246 2 280
422 0 246 2 282
421 0 246 0 282
420 0 246 1 283
419 0 246 0 283
418 0 246 0 283
417 0 246 0 283
416 0 246 2 285
415 0 246 0 285
414 0 246 3 288
413 0 246 1 289
412 0 246 2 291
411 0 246 0 291
410 0 246 1 292
409 0 246 2 294
408 0 246 1 295
407 0 246 1 296
406 0 246 2 298
405 0 246 1 299
404 0 246 1 300
403 0 246 1 301
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合成总分

本科（本科文化分350分、术科210
分双上线）

专科（专科文化分310分、术科205
分双上线）

分数段人数（含
本科加分）

累计人数
分数段人数（含
专科加分）

累计人数

402 0 246 0 301
401 0 246 0 301
400 0 246 0 301
399 0 246 0 301
398 0 246 0 301
397 0 246 2 303
396 0 246 1 304
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